
 

 

GRANNSAMVERKAN HANINGE FEBRUARI 2024 
 

 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för februari. Äntligen är det lite ljusare på 

morgonen och senaste dagarna har vi till och med fått se lite sol. 

Vi har haft det relativt lugnt i Haninge kommun senaste tiden, med undantag för 

sprängningen i januari på Vallavägen. Senaste veckorna har det återigen varit 

ett par större våldsbrott i områden i närheten av Haninge. Vi jobbar fortsatt på 

med synlighet och förebyggande arbete på de platser vi anser vara prioriterade. 

Inbrott februari 2024 

I februari i år har det varit 6 anmälda inbrott i Haninge kommun. Det inkluderar 

även försök till inbrott samt inbrott i källare, vind och fritidshus. 3 av dessa 

inbrott har skett i källare, 2 är inbrott i villa/radhus och 1 är ett inbrott i 

lägenhet.  

Förra året i februari var det 25 inbrott i Haninge kommun.  

 

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 

Är din postort inte med i diagrammet? Vad kul, det har inte anmälts ett enda 

inbrott under hela januari 2024!  
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Brandbergen Handen Vendelsö Västerhaninge

Februari 2024
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Postort Brottskoder Tillvägagångssätt 

      

Handen Stöld genom inbrott från källarförråd Uppklippt galler 

Brandbergen Stöld genom inbrott från källarförråd Uppklippt nätdörr 

Västerhaninge Stöld genom inbrott från lägenhet Krossat fönster 

Västerhaninge Fullbordad stöld genom inbrott från villa Krossat fönster på altandörr 

Handen Stöld genom inbrott från källarförråd Uppbruten dörr 

Vendelsö Stöld genom inbrott från villa Krossat fönster på altandörr 

 

Begrägerier 

Bedrägerier fortsätter att drabba framför allt äldre personer i oförminskad skala. 

Det finns massor av olika tillvägagångssätt som bedragarna använder, men det 

mesta kan motverkas om man följer våra tips. 

Många äldre personer saknar sociala medier och kommer inte att kunna läsa 

polisens varningar där. Gör en viktig insats och berätta för dina äldre anhöriga 

hur man kan skydda sig. Du räddar inte bara deras besparingar, du kan också 

motverka att de tvingas leva i ständig oro efter att ha blivit lurade.  
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Fortsätt gärna att se över belysningen i området där du bor och var uppmärksam 

på okända personer i ditt område.  

Felanmälan i Haninge kommun 

Vid felanmälan gällande Trafik och Utemiljö inom Haninge  

Kommun https://www.haninge.se/kommun-och-politik/engagera-dig-och-

paverka/felanmalan/ 

 

Kom ihåg att det fortfarande är nyfikna grannar som är största 

bidragande faktorn till att inbrott avbryts och endast stannar vid försök 

eller i bästa fall inget alls. 

 

Tack för ert engagemang! 
 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn 
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